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Atto Assunzione:   GC N.15535 DEL 22/05/2019

Meccanografico e Voce

Descrizione voce di bilancio

STANZIAMENTO

PRECEDENTE

VARIAZIONE

POSITIVA

VARIAZIONE

NEGATIVA

NUOVO

STANZIAMENTO

14    05    00 SETTORE 5 DOTT.STRACQUADANIO MARCO

SETTORE 5 DOTT.STRACQUADANIO MARCO
S/0903202/0205019.00
5^ ACQUISTO HARDWARE PER  CENTRO RIUSO

CP
FPV

0,00
0,00

890,60
0,00

0,00
0,00

890,60
0,00

S/0903202/0205030.00
5^ S.E.,ACQ.PROCEDURE SOFTWARE- FONDI CORRENTI LIBERI

CP
FPV

0,00
0,00

3.660,00
0,00

0,00
0,00

3.660,00
0,00

   


